
Příloha č. 1 
 

Krycí list nabídky 

veřejné zakázky 

„Rekonstrukce bytu č.9, – Svitavská 23, Brno“ 
Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení, titul 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
 
 
 

 

Právní forma   

IČO  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Osoba oprávněná jednat za dodavatele   

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky: 
e-mail: 
mobil: 

 

Datová schránka – uvést  

 

 Nabídka účastníka: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH:  

Výše DPH 15 % v Kč:  

Celková nabídková cena v Kč s DPH:  

 
 
 
V …………………..   dne ……………......     
 
 
 
 
 
       …...................………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, titul, funkce a podpis 
osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele/jméno, příjemní titul dodavatele 

 

 



 

Příloha č. 2 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci a způsobilost dodavatele 

„Rekonstrukce bytu č.9, – Svitavská 23, Brno“ 

 

Dodavatel předloží do nabídky kopie níže uvedených dokladů.  
 
 
1. výpisu z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán  
 
2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu VZ, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem 
podnikání pro činnost provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
3. čestné prohlášení se seznamem stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
zakázek, které jsou obdobné svým charakterem veřejné zakázce (tzn. že se jedná o rekonstrukce 
min. 3x 1 bytová jednotka), přičemž min. hodnota plnění je 650 tisíc Kč bez DPH za 1 byt; 
Seznam stavebních prací bude obsahovat minimálně následující údaje: 
- označení subjektu, pro který byla zakázka realizována; 
- stručný popis realizovaných prací, z kterých je zřejmé, že se jednalo o stavební úpravy bytových 
  jednotek, s uvedením jejich rozsahu v Kč bez DPH 
- období, ve kterém byla zakázka realizována 
- kontakt na oprávněnou osobu objednatele pro ověření referencí: telefon, email. 

 
4. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci – dodavatel předloží doklad o skutečnosti, že 

disponuje osobou na pozici stavbyvedoucího, která bude zodpovídat za kvalitu provedení 
stavebních prací a splňuje požadavek oprávnění k výkonu odborných činností ve výstavbě dle 
zákona č. 360/1992 Sb., osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby.  

 
Zadavatel bude požadovat, předložení před podpisem smlouvy originálů těchto dokladů nebo ověřené 
kopie k pořízení kopií do spisu veřejné zakázky. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo předložil, ale 
neodpovídají zadávacím podmínkám.  
 
 
 
 
V………………………….. Dne: …………………….. 
 
 
                                                                                                    …...................………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, titul, funkce a podpis 
osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele/jméno, příjemní titul dodavatele 

 

 
 

 



 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

„Rekonstrukce bytu č.9, – Svitavská 23, Brno“ 

 
Prohlašuji, že:   
 
veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího řízení 
o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou veřejnou zakázku 
prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
nabídku jsem zpracoval samostatně, nezávisle na ostatních dodavatelích; 
akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem, tj. 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek; 
jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením falešných dokladů, či 
dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit protiprávního jednání; 
akceptuji to, že veřejný zadavatel podle § 219 zákona uveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. 
 
Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a zadávacími 
podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, nebo technické 
nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. 
 
 
 
 
 
V …………………………Dne: …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    …...................………………………………………………… 

 
       Jméno, příjmení, titul, funkce a podpis 
osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele/jméno, příjemní titul dodavatele 

 

 

 
 
 
  



Příloha č. 4  

Seznam případných poddodavatelů 

„Rekonstrukce bytu č.9, – Svitavská 23, Brno“ 

  
 

1) 
název poddodavatele:  
adresa sídla:  
zastoupený: 
IČO:  

 
Druh a rozsah plnění, které bude poddodavatel poskytovat:   
 
Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel realizovat a cena plnění:  
 
 
 
V …………………………Dne: …………………….. 
 
 
 
                                                                                                    …...................………………………………………………… 
 

       Jméno, příjmení, titul, funkce a podpis 
osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele/jméno, příjemní titul dodavatele 

 

 
 
 
 
NEBO--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
2) 
Prohlašuji, že na předmětných pracích v celém rozsahu se nebudou podílet žádné poddodavatelské 
firmy. 
 
 
 
 
V …………………………Dne: …………………….. 
 
 
 
 
                                                                                                    …...................………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, titul, funkce a podpis 
osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele/jméno, příjemní titul dodavatele 


